

Informacja  
z XVI Zlotu Aktywu Turystycznego  
„ Kaszuby 2002 ”

Zlot odbywał się w dniach 16 - 19.04.2002 r. w Chmielnie koło Kartuz, w centrum Szwajcarii Kaszubskiej.  
W Zlocie uczestniczyło 34 osoby z całego kraju.  
Zamieszkivaliśmy w gospodarstwie agroturystycznym w Chmielnie u Państwa Kostuchów ul. Wichrowe Wzgórze 13.  
Głównym organizatorem Zlotu była Rada Turystyki przy olbrzymiej współpracy Koła PTTK „Resorciaki” z KMP w Gdańsku i Koła PTTK „Fregata” z Morskiego Oddziału Straży Granicznej z Gdańska.  
Program Zlotu zrealizowany został w całości.  
W drugim dniu zwiedzaliśmy m.in. Skansen we Wdzydzach.  
Na obiad zaprosili sponsorzy czyli Koło PTTK „Resorciaki”.  
Jednak najciekawszym punktem tego dnia była biesiada turystyczna, na której koledzy z „Fregaty” zrobili nam niespodziankę i przygotowali na poczęstunek - dzika - był bardzo smaczny, były kiełbaski, żur i piwo.  
Natomiast gospodarze upiekli wg starej receptury do tego chleb, a ponadto bawili nas przyspiewkami i tańcami kaszubskimi.  
Uczyli także nutek kaszubskich.  
W trzecim dniu zwiedzaliśmy Muzeum w Kartuzach, a następnie była częściowo trasa piesza z wejściem na Wieżycę.  
Wieczorem w miejscowym Gminnym Ośrodku Kultury odbyło się wspaniałe widowisko „Wesela Kaszubskiego”.  
Cały ten program zorganizowali nasi gospodarze, u których mieszkaliśmy przy współudziale „Resorciaków”.  
Państwo Kostuchowie i ich dzieci są właśnie członkami Kaszubskiego Zespołu Pieśni i Tańca „Chmielanie”.  
Był to wspaniały wieczór. Bawiono się do późnych godzin nocnych.  
Na ten wieczór zostali zaproszeni:  
- Komendant Wojewódzki Policji w Gdańsku nadinsp. Leszek Szreder,  
- podinsp. Grzegorz Jach Naczelnik Wydziału Upowszechniania i Promocji Kultury w Policji z KGP  
- Komendant Miejski Policji w Gdańsku  
- członek honorowy Rady Turystyki kol. Czesław Drabent  
- oraz Izabella Błachnio - pracownik wydziału upow. i prom. kultury

w Policji - odpowiedzialna za współpracę z Radą Turystyki

W dniu 19 kwietnia br. po śniadaniu nastąpiło zakończenie Zlotu.

PRZEWODNICZĄCA  
RADY D/S TURYSTYKI  
W resorcie spraw wewnętrznych  
i administracji

*Wanda Socha*

